2025 年６月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社リプライオリティ

代表者名 代表取締役社長 中山 伸之

（コード：242A 福証 Q-Board 市場）

問合せ先 取締役管理部長 井手 雅雄

 （TEL．092－686－8300）

プライバシーマーク更新認定に関するお知らせ

当社は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）より８回目のプライバシーマーク

更新認定を受けましたのでお知らせいたします。

登録番号 有効期限 審査機関

17000808(08) 2027 年６月５日 公益財団法人くまもと産業支援財団

プライバシーマーク制度は、日本産業規格「JIS Q 15001 個人情報保護マネジメントシステム

－要求事項」に準拠した「プライバシーマークにおける個人情報保護マネジメントシステム構

築・運用指針」に基づいて、個人情報について適切な保護措置を講ずる体制を整備している事業

者等を評価して、その旨を示すプライバシーマークを付与し、事業活動に関してプライバシーマ

ークの使用を認める制度です。

（『一般財団法人日本情報経済社会推進協会｜プライバシーマークとは』より）

当社は今後もプライバシーマーク認定事業者として個人情報保護に関する法令およびその他

の規範、社内ルールを遵守し、継続的な運用・改善を行うなど、個人情報を適切に取り扱ってま

いります。

以上